cÂrunna MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 1000 1 -24

PORÍOFERREIRÂ

i=!i

SENHOR PRESIDENTE

Indico . a Vossa Excelência, oQedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza e roçagem no meio flo e calçada na

Rua Magdalena da Silva Falco, êrh frente aos n.o 50 e 150, no bairro

Jardim Anésia.

lustificativa:

Plenário Syrio lgnátios, 18 de janeiro de 2024.

e ra
dora

CAMARA
LEI'IIrlt \ \
REALiT- \t)
DESPÀ( II0

0 la\Pil)
r E\I: Z
i\lL i',ilClPAL DE PORTO FERREIRA

II D r siiss,.r0 0llDINARIAT

PRES I

I" SF,(

r SEC

I)t

ET

Av. Eng Nicotau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone -1022
CeP t SAAO4OS - Potto Forrein - SP

* m a i I : c a ma ft po rtofe rrei n@c am a rapo ftofe rrei ra

e)

.br

rNDrcAÇÃo N" 03612024

. Munícipes procuram essa vereadora, pois o local está com

mato impedindo o escoãmento de água e dificultando o pedestre que

utiliza a calçada. Salientamos ainda, que outro fato ameaçador é a

proliferação de animais nocivos, .que acaba colocando em risco a

saúde pública dos muníciPes'